



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
10 de Septiembre del 2020 16:12:36	IBBIG98768
FOLIO FISCAL	
9AFE2267-DA7E-469E-A150-CD79F4A83BE4	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00000000000003	50221300-Harina y productos de molinos	7	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.45	\$10.15	
Base: 10.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
00002004030000	50181901-Pan fresco	2	MULTI	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.50	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
00002001130000	50181901-Pan fresco	1	PAN TACOS	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.00	\$7.00	
Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
00002003030000	50181901-Pan fresco	1	ESPEJO	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.50	\$6.50	
Base: 6.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
00002001010000	50181901-Pan fresco	1	CONCHA	KGM-Kilogramo	KILO	\$5.00	\$5.00	
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
00002017360000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.385	NUGGET POLLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$64.00	\$24.64	
Base: 24.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105242125	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.90	\$10.90	
Base: 10.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
00002052830000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.245	BP QSO GOUDA	KGM-Kilogramo	KILO	\$100.00	\$24.50	
Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105862883	50131704-Leche en polvo	1	CARNATI PLVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 273200254042346290190

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO VEINTISEIS PESOS 69/100 M.N.)	SUBTOTAL \$126.69
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$126.69

CADENA ORIGINAL
1.1 9AFE2267-DA7E-469E-A150-CD79F4A83BE4 2020-09-10T16:13:36 SST060807K00 ssZVks5f/7N3MKB+3vuZK2/JF8kmdizZTp37oDP3+1xntETAhO7AunR0g62OWZNMIRnKsvP5IGCNXy5lqC8AhvHB18ZQ6OUJrDHN/vr9gUaqJTRB6vxF8Uzzrtbh6+Upru2cy5sD4+2BCr1D8sWS9KgIWpPGCZP0HG78m6uctReDuk8TxTSEe3vXdhJhUiUmiJSTMSDjfiS0VaoU/hHnDauCwXH9/YZmXEZMXJV3FK64BW7fLCUmtnSZO9GUElBtmfi8tmWgGzFB+ogdLD+ZQrFcfsFGWXCIYiPVGWpb1izsHWQVSdenDucVSPz2zCRI9vjmb73PgXhsi9HhrrqbQ== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ssZVvk5f/7N3MKB+3vuZK2/JF8kmdizZTp37oDP3+1xntETAhO7AunR0g62OWZNMIRnKsvP5IGCNXy5lqC8AhvHB18ZQ6OUJrDHN/vr9gUaqJTRB6vxF8Uzzrtbh6+Upru2cy5sD4+2BCr1D8sws9KgIWpPGCZP0HG78m6uctReDuk8TxTSEe3vXdhJhUiUmiJSTMSDjflS0VaoU/hHnDauCwXH9/YZmXEZMXJV3FK64BW7fLCUmtnSZO9GUElBtmfi8tmWgGzFB+ogdLD+ZQrFCfSsFGWXCIYiPVGWpb1izsHWQVSdenDucVSUp2zCRI9vjmb73PgXhsihi9HhrqbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NlIUAE8htLv7+ytq0vWMUOwxTurJn1kBizYf3mbLE+CM3b5jFkn5WZnIhN2kL9+C81FaPw/HFRnQJppF62Sp+cVhWCNq8tdbAcoBdqJwSOOxreudJpPJC9otXcnnw13SC09pUsqnE8S10HEMiisvFIH08bpzTEpVuJZ+qoXl1NAlaMWMcVboMrBkjjMBBvgsGhI5aw2YtVM11lYD8WxePy0BAHn154uSk7d30DH/GJq6nqsYkdVj7aC3lDyzxCKViBsjomTSdYMiX7cqDJ0SxsMXpAnJci2XmmCp72GzZaeGl+h3AVKJ8Cu5p1euUN6nBgFJXwZjJ02q5EZYbeg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 10 de Septiembre del 2020 16:12:36
Fecha y hora de certificación: 10 de Septiembre del 2020 16:13:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1